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MEMORANDO No. 037 - CC - SA - SG

PARA:

DÉ:

ASUNTO:

FECHA:

Dr. Manuel Viten Olvera

JUEZ DE LA CORTE CONSTITUCIONAL

Dra. Marcia Ramos Benalcázar

SECRETARIA GENERAL

Remisión de causas

Quito, D.M., Marzo 1 del 2.011

De conformidad con el sorteo realizado en el Pleno del Organismo en sesión
extraordinaria de 28 de febrero del presente año, me permito remitir los
expedientes que le corresponde sustanciar y que a continuación se detallan:

CASOS

1236-11-EP

1582-11-EP

1756-11-EP

1797-11-EP

1954-11-EP

FOJAS

CC

11

8

8

FOJAS

INFERIOR

1383

314

102

1019

223

N" DE CUERPOS

DENTRO EXP.
ANEXOS

15

8

TOTAL DE EXPEDIENTES: ( 05 ) CINCO

Lo que comunico para los fines pertinentes.

Atentamente,

Dra^Márcia Ramos Benalcázar
SECRETARIA GENERAL

Anexo. Lo indicado
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